
日 曜
授業
実施

給食
実施

授業
なし

1 月 1 ★

2 火 2 ★

3 水 3 ○

4 木 4 ○

5 金 5 ○

6 土

7 日

8 月 6 ○

9 火 7 ○

10 水 8 ○

11 木 9 ○

12 金 10 ○

13 土

14 日

15 月 11 ○

16 火 12 ○

17 水 13 ○

18 木 14 ○

19 金 15 ○

20 土

21 日

22 月 16 ★

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

16 13

期末考査③　

令和７(2025)年度 定時制 12月行事予定

学　　校　　行　　事

期末考査④

月光球技大会【特別日課】
１年次コース選択説明会

生徒会役員改選　　SC来校日

　

第２回進路ガイダンス【日課は後日連絡します】

第２学期終業式 　大掃除　教室ワックス掛け 

仕事納め


